Et ecce ego uobiscum in omnibus
diebus, usque ad assumptionem
sani. **Credo, offer.** **E**rit uo-
bis hic dies memorialis illa et
dies festi celebrabitur sollempne
domino in primis uicibus legitimum
septimum die illa illa illa. **S**

Hostias quas domine placata
et assume, quas et pre-
natorum expiationem peccati deferi-
m et per accelerationem celestis
auxilii. **P. co.** **D**ata est
in omni potestas in celo et in terra
illa euntis docere omnes gentes
baptizantes eos in nomine patris et
filii et spiritus sancti illa illa. **pt co**

Respice quas domine populum
tuum; et que etiam dig-
natus es renouare multos;
a temporalibus culpis dignantur
absolue. **P. Sablv offm.**

Querit dominus
populum suum in ex-
ultatione illa
et electos suos in letitia illa al.
V Confitemini domino et inuocate no-

me et annunciate in gentes ope-
ra eius. **Gla p. Gla ier. o. o**

Quoniam quod omnipotens
deus; ut que festa pas-
chalia venerando egimus; per
stingere ad gaudia eterna me
amur. **P. Ico eplē bñ petri**

Remittite omne malitiam
et omnem dolum et simulationes
et inuidias et omnes detrimen-
tes, sicut in gemitu infantum
rationalium in dolo lac et in
piscate, ut in eo crescatis in sa-
lute, si tamen gustastis quoniam
dulcis est deo. Ad quem accede-
tes lapide uiuum, ab hominibus
quod reprobatur a deo aut electum
et honorificatum et ipsum tamquam
lapides uiui superedificamini
domos spirituales sacrum
sanctum offerre spirituales hostias
acceptabiles deo per ipsum christum.
Propter quod dicitur scriptura.
Ecce ponam in syon lapidem liti-
mum angularem electum pro

lū; et oīs q̄ crediderit ī eū
nō r̄fundetur. **V**ob̄ igit̄ ho
nor̄ credētibz; n̄ credentibz;
aū lapis quē rep̄bauert
edificātes. hic fr̄s ē ī capū
āguli. ⁊ lapis offensionis
⁊ petra scandali hys q̄ offē
dūt v̄bo nec credūt ī q̄ ⁊ p̄
siti sūt. **V**os aū gen̄ electū.
regale sacerdotū. gens sc̄a
p̄pls acq̄sitiōis; ut v̄tutes
ānūciētis ei⁹ q̄ de tenebris
uos uocauit ī admirabile
lūmē suū. **⁊** aliqui ū p̄pls;
nūc aū p̄pls dei. **⁊** ū r̄se
cuti m̄iam; nūc aū unā; ⁊
secuti. **A**lla. **V** Hec ē dies
qm̄ fecit dñs exultem⁹ ⁊ letē
m̄ mea. **A**lla. **V** Lauda
te p̄m̄ dñm̄ laudate nom̄
illo. **S**c̄dm̄ ioh̄em. dñm̄.
te; **U**na sabb̄ maria
magdalene uert̄ mane cū
adhuc tenebre eēt̄ admo
numētū; ⁊ uidit lapidē r̄b̄
latū amonūm̄to. **C**ucurr̄

ḡ et uert̄ ad symonē petrū
et ad aliū discipulū quē
diligebat ih̄s; ⁊ dicit̄ eis. Tu
lert̄ dñm̄ demoum̄to; ⁊ uel
ao ubi posuer̄t eū. **E**xit ḡ
petr⁹ ⁊ ille ali⁹ discipul⁹; ⁊ ue
uert̄ ad monumētū. **C**urre
bāt aū duo simul; ⁊ ille ali⁹
discipul⁹ p̄cucurr̄t ad pet̄
⁹ ⁊ uert̄ p̄or̄ ad monumētū.
Et cū se ī d̄mass; uidit lu
theanna posita. ū camē ī
trouit. **V**ert̄ ḡ symō petr⁹
seqūs eū; ⁊ ī trouit ī mo
numētū. **E**t uidit lithēann
na posita; ⁊ sudariū qd̄ fue
rat s̄ cap̄ ei⁹ ū cū lithēann
imbz positu. **⁊** sepatū ī uolu
tū ī vnū locū. **T**ūc ḡ ī trou
it ⁊ ille discipul⁹ qui ue
uert̄ p̄m̄ ad monumētū;
⁊ uidit ⁊ credidit. **N**ō dū
eū sc̄ebāt sc̄pturā; q̄ o
p̄teret eū a mortuis re
surgē. **C**redo. **off.** **B**ū
dict⁹ q̄ uert̄ ī noīe dñi lene